Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             11.08.2016               2547
от_______________ №________

	Об отказе в  предоставлении Масленникову А. С. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:03:0401018:538

Рассмотрев заявление Масленникова Александра Сергеевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Для размещения объектов физической культуры и спорта с гостиничными номерами», в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:03:0401018:538 площадью 1394,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г. Кинель, пос. Алексеевка, ул. Советская, д. 1 А
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев
Федюкин 21430